PORTARIA Nº 154/2015/FUNCARTE, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2015

[bookmark: _GoBack]O Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 42º da Lei complementar nº. 141, de 28 de agosto de 2014,
RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado da habilitação documental/jurídica das propostas da Chamada Pública 009/2015 - FESTIVAL DE MÚSICA DE NATAL, através da lista de habilitados, quais sejam:

	HABILITADOS -   ARTES CÊNICAS

	Nº
	PROPONENTE
	SHOW/ARTISTA/BANDA/GRUPO

	1
	ANDIARA DE FREIRAS EMÍDIO

	ANDIARA FREITAS E O CLUBE EM FESTA

	2
	ÂNGELA CRISTINA DA SILVA CASTRO

	ROSA DE PEDRA - COCOZURBANO

	3
	ASSOCIAÇÃO CULTURAL DOSOL

	CAMARONES ORQUESTA GUITARRÍSTICA

	4
	CAMILA MARIA SILVA DE SOUZA

	CAMILA MASISO - PATUÁ

	5
	CAMILA MARIA SILVA DE SOUZA

	RELAMPEOU – ALESSANDRA MACÊDO CANTA ELINO JULIÃO

	6
	HARLYSON DA SILVEIRA SILVA FREIRE

	GUTO E FORRÓ UNIVERSITÁRIO

	7
	HARLYSON DA SILVEIRA SILVA FREIRE

	FORROZÃO PANKA DE BAKANA

	8
	HARLYSON DA SILVEIRA SILVA FREIRE

	FORRÓ DELÍCIA

9
	LYSIA REIS CONDÉ
	BANDA CARLOS ZENS

	10
	MARIANA ARÊA LEÃO HARDI

	LUIZ GADELHA E OS SUCULENTOS – SHOW “SUFOCANTE”

	11

	TRUPE PROMOÇÃO E ENTRETENIMENTO LTDA - ME

	JOÃO BATISTA

	12
	TRUPE PROMOÇÃO E ENTRETENIMENTO LTDA - ME
	MICHELLE LIMA

	13
	TRUPE PROMOÇÃO E ENTRETENIMENTO LTDA - ME

	CHORO BOM

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dácio Tavares de Freitas Galvão
Presidente da FUNCARTE